2024年 6月 28日

各 位

                        会 社 名 岡 谷 鋼 機 株 式 会 社
                        代 表 者 取 締役社 長       岡 谷 健 広
                        ｺｰﾄﾞ番号  ７４８５（名証プレミア）
                        問合せ先 取締役企画本部長  中根 啓司
                        Ｔ Ｅ Ｌ (０５２)２０４－８１３３

株式会社プロテリアルからの一部事業の譲受について（新会社設立）

 当社は、2024 年 3月 21日に株式会社プロテリアルの一部事業の譲受について発表しまし

たが、このたび新会社の名称等を決定しましたので、お知らせいたします。

１．社 名 桑名金属工業株式会社

 Kuwana Metals, Ltd. （英文社名）

２．本社所在地（予定） 三重県桑名市大福 2番地

３．代表者（予定） 河村 元志（岡谷鋼機株式会社 取締役）

４．譲受日 2024年 8月 1日

以 上